
STUPEŇ

SADA

VYPRACOVAL

ČÁST

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT

ARCHITEKT

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

HIP

DATUM

OBSAH VÝKRESU

MĚŘÍTKO Č. VÝKR.

AKCE

INVESTOR

03/2020

Č. ZAKÁZKY:

Srbská 22, 612 00 Brno - Královo Pole
Tel.: 545 216 938, Fax: 545 216 937, GSM: 603 283 041
Hořejší nábřeží 19, 150 00 Praha 5
Tel.: 251 511 333, GSM: 603 799 403

Adam Rujbr Architects

HLAVNÍ  PROJEKTANT

KONTROLOVAL Ing. Michal Surka

Ing. arch. Adam Rujbr

MĚSTO ČESKÁ LÍPA, náměstí T. G. Masaryka č.1, 470 36 Česká Lípa

 DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

D.1.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ  ŘEŠENÍ

1:50Výkopy

±0,000 = 263,17 m n.m. Bpv

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

S

Ing. arch. ADAM RUJBR, Ing. Michal Surka
Ing. arch. Michaela Foltýnová, Ing. arch. Aleš Chlád

REKONSTRUKCE JIRÁSKOVA DIVADLA V ČESKÉ LÍPĚ
Panská 219, 470 01 Česká Lípa

Ing. Michal Surka
Ing. arch. Michaela Foltýnová, Ing. arch. Aleš Chlád

Ing. Michal Surka

Ing. arch. Adam Rujbr

D.1.1.0

+0
,0
75+0
,0
75

+0
,0
75+0
,0
75

+0
,0
75+0
,0
75

+0
,0
25

D1.36700
2 150

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

22x158x300

221 750 6 996 804 574 3 098

46
50

8
12

 65
5

42
5

4 1
23

79
7

61
4

3 1
00

633

3 142

3 8
87

3 0
00

60
0

600

3 000

12 805

2 558

2 760

1 616

59
6

12
 95

9

35
0

83 750 7 772 600 3 100

342

11
 55

8

15 363

4 095

2 6
32

16
 87

8

9 120

4 415

5 439

5 893

4 453

853
1 300

4 564

7 041

600

60
0

3 6
69

600 8 741

8 387

16 705

450
895

750

4 839

600
500

327

2 382
400

2 462
400

5 110

51

400

6 300

600

5 260

400

4 647

600

450
1 300

300

570
665

500
285

50

1 157 2 000

25
7

2 0
00

5 000

3 000

7155003002 000300500

2 500
300

500

1 680
50

800
3 050

B

B

C

A

C

A

50

VNĚJŠÍ PROVĚTRÁVANÁ MEZERA POD ÚROVNÍ
TERÉNU S DRENÁŽÍ (IPT SYSTÉM - 70 mm)

PT=UT=-0,030

PT=UT=-0,860

PT=+0,950
UT=+0,770

PT=UT=+2,940

PT=UT=+3,170

-0,640

-0,640

-0
,6

40

-1,270

-0,640

-1
,2

70

-0
,5

20

-1,270

-0,640

-1
,2

70

-0,640

-0,870

cc
a 

 +
0,

33
0 

(P
.T

.)

-1
,2

70

-1
,2

70

-0
,6

40

svahování 2 : 1

(2
63

,5
0 

m
.n

.m
.)

-1,270

(266,50 m.n.m.)cca +3,330 (P.T.)

-1,270

-1,270

sv
ah

ov
án

í s
tav

eb
ní 

jám
y 1

 : 1

-0,520

cc
a 

 +
0,

07
0 

(P
.T

.)

cc
a 

 +
0,

95
0 

(P
.T

.)

cc
a 

 +
3,

33
0 

(P
.T

.)

cca  +2,770 (P.T.)

cc
a 

 -0
,0

30
 (P

.T
.)

-1
,2

70

-1,270

-0,520

-1,470

-0,200

+0
, 0
35

- 0
,0
85

- 1
,0
65

sv
ah

ov
án

í s
tav

eb
ní 

jám
y 1

 : 1

-0,685

-1,065

-0
,6
85

-1
, 0
65

-0,565

sv
ah

ov
án

í s
tav

eb
ní 

jám
y 1

 : 1

-0,685
-1,065

+2
,1

20

+2
,7

50

-1
,0

65

-1,065

-1,065

cc
a 

 +
3,

25
0 

(P
.T

.)

cc
a 

 +
3,

03
0 

(P
.T

.)

cc
a 

 +
2,

78
0 

(P
.T

.)

+0,305

+0
,3

05

-0
,1

05

+2,120

cc
a 

 +
3,

25
0 

(P
.T

.)

cc
a 

 +
3,

16
0 

(P
.T

.)

-1,065

-0
,5

20

-0,685

-0,685

-0,085

-0,520

Důležité poznámky:

- Sanace dle samostatné části PD.

- Část výkopů je na sousedních pozemcích  je nutné, aby investor uzavřel s majiteli dohodu o provádění výkopů a
uvedení pozemků do původního stavu.
- výkres výkopů je prováděn na začátku prací na prováděcí PD a může dojít ke změnám.
- Veškeré výkopy budou odvezeny na nejbližší vhodnou skládku, pro zpětné násypy bude dovezen nový vhodný
materiál. Stávající není pro zpětný zásyp vhodný
- Průběh sítí je pouze směrný a pro veškeré zemní a výkopové práce je nutno vytyčit skutečný průběh a oznámit
správcům začátek stavby
- výkres nezahrnuje skryté areálové sítě, které nejsou vedeny v evidenci správců sítí
- zakreslení stávajících inženýrských sítí vychází z podkladů správců jednotlivých sítí předpokladu dodržení prostorové
normy ČSN 73 6005
- zakreslená kabelová vedení určují trasu kabelů, nikoli počet kabelů
- za vytyčení, ochranu a zajištění funkčnosti nese zodpovědnost vyšší dodavatel stavby, veškeré práce v ochranných
pásmech inženýrských sítí řídí a koordinuje vyšší dodavatel stavby
- veškeré vyčíslené plochy v legendách jsou pouze informativní a je nutno je překontrolovat
- v rámci přípravy území a hrubých terénních úprav bude v místech, kde to bude v přímé souvislosti s prováděním
stavebních konstrukcí a venkovních rozvodů inženýrských sítí, provedeno odstranění podzemních rušených rozvodů. V
místech kde to potřeba nebude zůstanou stávající rozvody zachovány.
- v rámci provádění hrubých terénních úprav bude provedeno pažení, dílenská a statická dokumentace pažení bude
řešena jeho dodavatelem a předložena HIP ke schválení.

Svahování a zakládání
- maximální trvalé svahování je uvažováno v poměru 2:1
- DOČASNÉ svahování výkopu lze uvažovat KOLMÉ s předpokladem STÁLÝCH ATMOSFERICKÝCH PODMÍNEK
- geotechnické parametry se výrazně snižují při kotnaktu s vodou, návrh s ní neuvažuje, je třeba pracovat při příznivých
atmosferických podmínkách!!

Voda, stlačitelnost a zakládání
- základové konstrukce je třeba zakládat na shodné základové půdě
- na základovou spáru se nesmí dostat povrchová voda
- všechny podsypy nesmí být trvale uzavřeny aby bylo zabráněno akumulaci vody
- do vnitřního půdorysu nesmí být v důsledku stavebních prací zavedena povrchová voda
- po dokončení hrubé stavby musí být provedeno provizorní odvedení dešťových vod min 10 m mimo půdorys

SOUSEDNÍ OBJEKT

PLOŠNÉ SEJMUTÍ POVRCHOVÝCH VRSTEV PŘI PROVÁDĚNÍ NOVÉ KOMUNIKACE V TL. 450 mm.
V TÉTO PLOŠE BUDOU PROVÁDĚNY LINIOVÉ VÝKOPY NA INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - VIZ SITUACE,
KTERÁ JE NEDÍLNOU PŘÍLOHOU VÝKOPŮ

LEGENDA NOVÝCH SÍTÍ A ZNAČEK

PŘELOŽKA VEDENÍ NN

PŘELOŽKA VEDENÍ VN

NOVÉ VEDENÍ VO

OPRAVA JEDNOTNÉ KANALIZACE, VENKOVNÍ ROZVOD  KANALIZACE

DVORNÍ ČÁST

STÁVAJÍCÍ TRAFOSTANICE

-1
,2

70

-0
,6

40

REVIZNÍ ŠACHTA
1000x800
POKLOP 600x900

REVIZNÍ ŠACHTA
1000x800
POKLOP 600x900

REVIZNÍ ŠACHTA
1000x800
POKLOP 600x900

- 1
,0
65

3a 0,5 m
3b v. po strop (2,8 m)

3a 0,5 m
3b v. po strop (2,8 m)

3a 0,5 m
3b v. po strop (2,8 m)

2b
(0,3 m pod úr. podlahy,
0,4 m nad terén)

1d v. 1,1 m od 2b

1d v. 1,1 m od 2b

2b
(0,3 m pod úr. podlahy,
0,4 m nad terén)

2b
(0,3 m pod úr. podlahy,
0,4 m nad terén)

1d v. 1,1 m od 2b

(0,3 m pod úr. podlahy,
0,4 m nad terén)

1d v. 1,1 m od 2b

2b

(0,3 m pod úr. podlahy,
0,4 m nad terén)

2b

1d v. 1,1 m od 2b

(0,3 m pod úr. podlahy,
0,4 m nad terén)

2b

1d v. 1,1 m od 2b

(0,3 m pod úr. podlahy,
0,4 m nad terén)

2b

1d v. 1,1 m od 2b

(0,3 m pod terén,
k terénu)

2a

(0,3 m pod terén,
k terénu)

2a

(0,3 m pod terén,
k terénu)

2a

(0,3 m pod terén,
k terénu)

2a

(0,3 m pod terén,
k terénu)

2a

1a od terénu po hranu soklu
1b od 1a v. 0,2 m
1c od 1b v. 1,3 m

1a od terénu po hranu soklu
1b od 1a v. 0,2 m
1c od 1b v. 1,3 m

1a od terénu - 0,4 m nad ter.
1b od 1a v. 0,2 m
1c od 1b v. 1,3 m

1a od terénu - 0,4 m nad ter.
1b od 1a v. 0,2 m
1c od 1b v. 1,3 m

(0,3 m pod úr. podlahy,
0,4 m nad schody)

2b 1d v. 1,1 m od 2b

P36

P3
8

P39

P40

P42

N

1:100


	D.1.1.0 Výkopy

